

# שוהם תרכיז רחף

לקטילת פרעושים, תיקנים, נמלים, טרמיטים וחרקים זוחלים אחרים.  
הוראות שימוש:

המזיק	אחוז ח"פ	כמות תכשיר ל-10 ליטר מים	מינון ליחידת שטח
תיקנים, נמלים, פשפשים, טרמיטים וחרקים זוחלים אחרים	0.096	96 סמ"ק	ליטר תרסיס ל-25 סמ"ר
פרעושים	0.096	96 סמ"ק	ליטר תרסיס ל-10 סמ"ר

יש לפנות או לכסות אקווריומים לפני הריסוק.  
**להדברת תיקנים, נמלים וחרקים זוחלים:** הכן תמיסה בריכוז 0.096% ח"פ ורסס את התמיסה על הרצפה, לאורך קירות, מתחת לכורים, בתוך בובובים ובכל מקום מסתור אחר של החרקים. **אזהרה:** חל איסור על ריסוס על יבני מנועים ומבויזי חשמל (גם לאחר ניתוק הזרם) והדברה על ימים ומסביבים העשה אך ורק על ידי איובק או פיתיונות.

**להדברת פרעושים:** שאב אבק משטיחים, ספות, כורסאות, וכו' טרם הטיפול. יש לרסס את שקית השואב ולהשליכה. הכן תמיסה של 0.096% ח"פ (9.6 סמ"ק תכשיר ל-1 ליטר מים) וכסה היטב בכמות של כ-100 ליטר תרסיס לדונם שטח מטופל, במקומות מרובי של בעלי החיים, שטיחים, ריפודים וכל מקום בו נמצאים הפרעושים. ספל בחיות המחמד עם תכשיר וטרניר בכדי למנוע גניעות מחדשת. אין לרסס ישירות על חיות הבית. עפ"י הניסיון, יש לחזור על הטיפול.  
**להדברת טרמיטים:** הכן תמיסה בריכוז של 0.096% ח"פ (100 סמ"ק תכשיר בתוך 10 ליטר מים) והספג אותה במקומות הנבונים. **טיפול לפני הבניה:** יש להספג את הקרקע בכמות של 3-4 ליטר תמיסה ל-1 מ"ר. לכסות בויילון עד ליצירת רצפת הבית. **טיפול לאחר יצוק בטון:** מסביב ליסודות ובהקף החיצוני יש לקדוח בעומק של 30 סמ"מ ובמרחקים של 30 סמ"מ ולהוריק לתוכה את תמיסת התכשיר בכמות של 4 ליטר תמיסה למטר רץ. עם תום הטיפול יש לסגור את החורים. **טיפול לאחר סיום הבניה:** (א) בתוך הבית: טפל לאורך קירות היסוד וקירות פנימיים, קדח במרחקים של 30 סמ"מ והוריק לתוכם את התמיסה בכמות של 3-5 ליטר תרסיס למטר רץ. עם תום הפעלה אטום את החורים, כמו כן יש להחדיר את התמיסה לחללים ולחריצים לאורך משקופים, חלונות, קירות וחלקי עץ שונים. (ב) מחוץ לבית: טפל מחוץ למבנה ע"י קידוח חורים בקרקע צמוד למבנה במרחקים של 30 סמ"מ ובעומק של 30 סמ"מ והוריק לתוכם את התמיסה כמות של 5 ליטר תרסיס למטר רץ.

**הערה:** ניתן להיכנס לאזור המטופל אחרי שעה, בתנאי שהמקום היה מאוורר והחומר התייבש.  
**למי השימוש בדוק את השפת התרסיס על המשטח המרוסס. במידה מופיעים תמיים/או גמיים במשטח, הימנע מריסוס. אזהרות לאדם:** רעיל בבלעה ובמגע עם העור. מסוכן בנשימה. עלול לגרום לגירויים בעור ובעיניים.  
**סכונים לסביבה:** רעיל לדבורים לדגים ולבעלי חיים מיםיים, עלול לגרום נזק אחר טווח סביבה מימית. אין לרסס ליד מקווי מים.  
**אמצעי בטיחות:** לבש כפפות עשויות P.V.C, בגדי מגן ומוסכה להגנה על דרכי הנשימה להגנה על ידי תכן EN136 מסנן לפי תכן 1437. \* אין לרסס ישירות על בעלי חיים מחוץ, כלים ומשטחים להכנת מזון. \* כשה מזון, ציוד מזון וכלי אוכל, של הרסוס. \* **המנע מעיבוד התכשיר עם הפנים העיניים והעור. במקרה של מגע, שטוף היטב עם מים נקיים במשך 15 דקות** \* המנע מלשלוף את ענן התרסיס. \* אין לאכול או לשתות מים. \* אין לרסס בסמוך לאש דולקת או למקורות אש. \* רחץ ידיך וחלקי גוף חשופים לאחר הריסוס. כבס את בגדי העבודה בנפרד מהבית. הכללת.

**עודף רישוף:** 1. במקרה של חשד להרעלה יש לפנות באופן מיידי לרופא עם תווית התכשיר. 2. מספר הטלפון של המרכז למידע בהרעלות 048541900  
**אזהרה:** יש לאחסן את התכשיר במקום גנוז, המיועד לחומרי הדברה ולמנוע גישה של ילדים ושל שאינם מורשים להשתמש בתכשיר.  
**טיפול באריוות ריקות:** שטוף את האריוות היטב, לפחות 3 פעמים או במתקן שטיפה בלחץ מים. שפוך את התשטוף אל מיכל המרסס. נקב ומעך את האריוה החשופה והשליך אותה למיכל ההשפלה או לאתר פסולת.

אין לטכור תכשיר זה למי שאינו בעל היתר רעלים או היתר הדברה בתוקף מאת המשדר להגנת הסביבה. השימוש והיישום של התכשיר מותרים לבעלי היתר ההדברת חרקים בלבד.

מספר רישום של המשדר להגנת הסביבה 534 תוקף עד 2021.  
המשדר להגנת הסביבה קבע כי שימוש בתכשיר זה בניגוד להוראות התווית עלול לסכן את בריאות הציבור המשמשות ואת איכות הסביבה ומהווה עבירה על החוק.

מכיל: 1 ליטר  
תאריך פסוגה של התכשיר  
מס' יצואות של התכשיר



להגנת הצומח  
רמי רימי  
הסביבה בע"מ  
מס' 03-9221551, פקס: 03-9221550, www.rimi.co.il



# שׁוהם מחול מعلق

לביאדת הבראגיית, הצרסציר, הנמל, הנמל האליבז (הסוס) וחסרות זאחצת אחר-  
תעלימת האסתמאל:

הבראגיית	נסבת המאדת הפעאלת	קמית המסתחצר לכל - 10 לטר מאת	המקאר לוחדת מסאחת
הצרסציר, הנמל, הברק, הנמל האליבז (הסוס) וחסרות זאחצת אחר- הבראגיית	0.096%	96 סמ3	לטר מחול ל25 מ2
הבראגיית	0.096%	96 סמ3	לטר מחול ל10 מ2

יגב אבאד או תגפלת אועית האסמאק קבל הרש-  
לאבאדת הצרסציר, נמל וחסרות זאחצת: חצר מחול בטרקוז 0.096% מאדת פעאלת ורש המחול על הארצ, על פול הגרדן, אסף המסארפ ודאחל המגארי וכל מקאן אחצאית אחר לחחירות. תחזיר: ימנע הרש בתא על המכרות ואחצת הקהרבא (חצת בעד פסל התאר) ורש המייד עליה ומן חוליה תגפד קפד באוסלת התגבר או הטעם.  
לאבאדת הבראגיית: אשפט הקאר מן הסגאד, האראת והקרסי الخ. קבל ביד המאלכת. יגב רש קיבס השאפט הגארן ורמיבה. חצר מחול בטרקוז 0.096% מאדת פעאלת (9.6 סמ3) מסתחצר ל1 לטר (מא) ועגלי גיבא קמית מא בקארב 100 לטר מחול לכל דונם מסאחת מעאלת, פי האמאן חיבת החיוואת והסגאד והנגדאת ופי כל מקאן תואדג בה הבראגיית. עאלח החיוואת האליפת באוסלת מסתחצר בייטרי בהפד מנע אסאבת גיבדת. ימנע הרש מביארת על חיוואת הבית. חסבב האלסאית יגב מעארת הרש.

## מכאחצת הנמל האליבז (הסוס):

חצר מחול בטרקוז 0.096% מאדת פעאלת (100 סמ3) מסתחצר דאחל 10 לטר מן המא) ופילל פי האמאן התאלת:  
1. המאלכת קבל הניבא: נבלל התרת קמית 3-4 לטר מן המחול ל1 מטר, ותגפליה בעפאלת בלסטיקני (נאילון) חצת ארועית הנזול המסובת.  
2. המאלכת יגב הארסאנת (הנאילון): חולל האסאסאת והמחית האגארי יגב התבב האגארי בעמק 30 סמ ובימסאפת 30 סמ וחסנ דבאחלה מחול מסתחצר קמית 4 לטר מן המחול למטר הפולי. ענד האנתאית מן האסתמאל יגב אגלאק התקוב.  
3. המאלכת בעד האנתאית מן הביאית:  
א. דאחל הנזול:  
עאלח על פול אעמדת האסאס והגרדן האדאלית, אקב במסאפת 30 סמ ואחנ המחול קמית 3-5 לטר מן המחול למטר הפולי. עאלח אגלאק התקוב (החצר), ואימא יגב אנטאל המחול פי התפאחת והתספחאת על פול המלאחן, והנזאפד והגרדן והאלאח החשבי על אנואע.  
ב. חארג הנזול:  
עאלח חארג המיני מן אטרק חפר תקוב פי הארצ בגאבת המיני על מסאפת 30 סמ ובעמק 30 סמ ואחנ דאחלה המחול קמית 5 לטר מן המחול למטר הפולי.

מלאחצת: ימנע בחאחול למנטקת המאלכת בעד מרור סאעת אחדת, בשרט אן יכרן הכאן מהוי המאדת גחנת.  
קבל האסתמאל אפס תאטר המחול על המסאחת המרשושת. פי חאל תפפור הברק וה/או עובי על המסח. אמתע ען הרש.  
תחזיראת לנאסאחן: חסבב באלבע ובאלתאמס עמ הגלד. חפזר באלתנסס. קד יודי המכה פי הגלד והעינין.  
מחאפר על הבייטת: סאמ לנחל והאסמאק והחיוואת המאית. קד יודי אל חצר פוליל האמד פי ביתת מאיתית. ימנע הרש בגאבת מסאר המיאה.  
וסאול הוואית:

ארדתי תכופת מנסועת מן P.V.C, מלאס ואקית וכמאמת לחמאת מגארי התנסס יחבס מעיאר EN136 פלטר יחבס מעיאר1437 \* ימנע הרש מביארת על החיוואת, הטעאמ, אדואת ומספחאת אעאדא הטעאמ. \* עגלי הטעאמ, אדואת האכל קבל הרש. \* אמתע מן תאמס המסתחצר עמ הוגח, העינין, והגלד. פי חאל התאמס, אשפט גיבא באלמא התקיפת למדת 15 דקיפת. \* אמתע מן אסתשאק גבאר (רזאד) המחול. \* ימנע האכל או התניח אנתא הרש. \* ימנע הרש בגאבת גאר מלתהית או מעסאר התא. \* אעסל בייק ואגזאא הגסמ המכשופת, בעד הרש ואעסל מלאיס העמל מתפרדת ען המלאיס העאלית.

1. פי חאלת חקב באלתסמ יגב התוגח פורא אל הפליב עמ לאכנת המסתחצר.
  2. רמק האתפ מרכז המלומת ען התסמ: 04-8541900.
- תחזיר:
- יגב חזן המסתחצר מקאן מעפל, המעד המעליבאד ומנע וסולל הולאד והאשחאס גזיר מוהלין לאסתמאל המסתחצר.  
הצטרפ באלעובאת הגארתית:  
אשפט העברת גיבא, על האכל 3 מראת באוסלת גהאז שחלפ בזשפט מא. אסכב מאה השחלפ פי ועאד הרש. אקב ופתיק העברת המשחלפת וקלי בהא אל ועאד הקמאמת או אל המקאן המחסנ לתנאפאית.

מנוע ביע זהא המסתחצר למן לא ימלק רחצנת סמומ או רחצנת מכאחצת זאת סלחאית מן מזארת חמאית הבייטת. אסתמאל המסתחצר מסמוח קפד לאסחב רחצנת מכאחצת החשרא.

רמק התסגיל פי וזארת חמאית הבייטת 534 בסלחאית חצת 2015  
וזארת חמאית הבייטת אקרת באן אסתמאל המסתחצר במא ניאצט תעלימת הלאכת קד בערצ בלס הגמור וסלמאת הבייטת לחפזר, ויעטרב מחאלפא לקאנון.

יחטוי: 1 לטר  
תאריח אקצאע המעול:  
רמק הוגיבת:

רימי רימי RIMI  
SINCE 1922 תשנ"ב תשפ"ד  
רמי לוקאית הנבאית  
והבייטת מ.צ.נ.  
טלפון: 03-9221551, פאקס: 03-9221550, www.rimi.co.il



תאריך יצואת התכשיר 15

